АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 февраля 2018 года         	            		                                               № 32
пгт. Кондинское

	О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения Кондинское от 26.12.2011 № 109 «Об утверждении Порядка по предоставлению субсидий организациям коммунального комплекса городского поселения Кондинское на возмещение экономически обоснованных убытков от оказания регулируемого вида деятельности»

В целях совершенствования системы муниципальных правовых актов и приведения нормативной базы городского поселения Кондинское в соответствие с действующим законодательством, Уставом муниципального образования городское поселение Кондинское:
1.Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Кондинское от 26 декабря 2011 года № 109 «Об утверждении Порядка по предоставлению субсидий организациям коммунального комплекса городского поселения Кондинское на возмещение экономически обоснованных убытков от оказания регулируемого вида деятельности».
2.Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
[bookmark: _GoBack]

Глава  городского
поселения Кондинское                                     		            	           С.А. Дерябин